

# Ringkøbing Øst Antenneforening

## Generalforsamling for år 2021

Afholdes Torsdag, den 3. Marts 2022 kl. 19.00 i Kantinen i Vesterhavshallen.

### Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Beretning om foreningens virke i det forløbne år
3. Aflæggelse af regnskab
4. Indkomne forslag (skriftlig til bestyrelsen inden den 23. februar)
5. Fastsættelse af kontingent. (Jfr. fremlagte budget for 2022)
6. Valg til bestyrelsen, samt suppleanter

På valg er: Karsten Nielsen, Baneledet 87 - Genvalg  
Frank Jensen, Langelandsgade 59 - Genvalg  
Morten K. Nielsen, Marktoften 1 - Genvalg (suppleant)

7. Valg af revisorer, samt suppleant

På valg er: Ronald Christensen, Langelandsgade 28 - Genvalg  
(Jan Andersen er på valg næste år)  
Valg af revisor suppleant.  
Viggo Nørgaard , Færøgade 2 - Genvalg

Eventuelt.

## Generalforsamling i Ringkøbing Øst Antenneforening - Kantinen i Vesterhavshallen

Året der er gået :

Niels takkede for fremmødet og beklager at der i ugeavisen var en tryk fejl med dagen men datoen var rigtig. så fortalte han om hvad der er sket i året, og det var dejlig at vi igen kunne mødes ansigt til ansigt, men bestyrelsen mente ikke det var forsvarlig sidste år, vi er jo ikke hel unge mange af os der kommer der har været 3 nedbrud på nettet - Efter torden kom der en afbrydelse i området på Højvang, som tog nogle dage at lave og det var 3. Juni derefter var der lidt fejl i området derefter, men det blev da rettet. Der blev også indmeldt nogle fejl efter nogle kanalomlægninger, men der var fordi medlemmerne selv skulle lave en ny søgning. Her sidst på året kom der en stor strøm afbrydelse i byen som også fik indflydelse på vores net, men det blev også rettet samme dag.

Året har været stille og rolig - men der har også været nogle få kabelskader efter fiber har nedgravet deres kabler, men de blev rettet og regningen blev sendt til skadevolderen.

Der har været 1 som gerne vil ha vores net åbnet for andre udbyder for at spare nogle penge - der er også lavet en gruppe på Facebook med vores navn Ringkøbing Øst Antenneforening - men vi har ikke noget med det at gøre og det blev også skrevet på opslaget efter en samtale med medlemmet, Jeg vil gerne igen påpege at med de aftaler vi har, bliver vores net ikke åbnet de næste 2 til 3 år - vi tjener da også penge på at det er YouSee som lever internet igennem vores kabler ca. 16.000.

Så vil jeg gerne påminde alle om at hvis og nå i vil skifte programmer skal det altid gå igennem Foreningen / Niels Schou. ellers kan vi ikke styre det.

Der har været en stor udgift i år på ca. 20.000 da vi blev pålagt at de steder hvor der ikke var elmåler skulle der sættes en, det var på Langelandsgade - Baneleddet og Markdiget , men det måtte vi så gøre ellers blev strømmer bare afbrudt, vi håber da at der bliver en besparelse fremover for nu betaler vi kun for det strøm vi bruger.

Der kommer ny post fra YouSee til nye internet kunder - Bredbånds kampagne Få 200 Mbit til kun 199 Kr. Md. i 6 mdr. derefter er prisen 249 Kr.

Kommer der ikke et brev så komontakt selv YouSee på 70704444 og tast 1404

Så kan vi i Ringkøbing Øst Antenneforening snakke med på prisen igen .

Tallene på vores medlemmer er Fuldpakke 65 - Mellem 46 - Grund 92 - internet 22

Det var lidt fra året der er gået.